
Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 3014

Data da emissão do comprovante: 04/12/2024 16:12:21

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 47/2022

N° do Processo: 79

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 15/06/2022 16:05:00

Data de Acolhimento/Horário: 27/06/2022 08:00:00

Data de Abertura/Horário: 27/06/2022 08:00:00

Data da Disputa/Horário:27/06/2022 08:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Contratação De Empresa Especializada Em Administração De Estágios A Ser Remunerada Pelos
Serviços Em Percentual Proporcional Aos Valores Das Bolsas-Auxílios Para Estudantes Em Exercício
De Atividades Na Prefeitura Municipal De Indianópolis
Resumo:
Contratação De Empresa Especializada Em Administração De Estágios A Ser Remunerada Pelos
Serviços Em Percentual Proporcional Aos Valores Das Bolsas-Auxílios Para Estudantes Em Exercício
De Atividades Na Prefeitura Municipal De Indianópolis

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
27/06/2022 00:00:00Homologação Baixar

27/06/2022 00:00:00Adjudicação Baixar

27/06/2022 00:00:00Ata Baixar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/licitacao/detalhe/3014/pcontratacao-de-empresa-especializada-em-administracao-de-estagios-a-ser-remunerada-pelos-servicos-em-percentual-proporcional-aos-valores-das-bolsas-auxilios-para-estudantes-em-exercicio-de-atividades-na-prefeitura-municipal-de-indianopolisp/
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4c28942471754670cb15fa87e679e850.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/4f0bb828b58ba33928df5187107bb0b8.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/8b72a510279c7b4b29e43e5aad38d1fe.pdf


Prefeitura Municipal

Indianópolis
Paraná

Data Nome documento Arquivo
15/06/2022 00:00:00Aviso de alteração de data e horário de abertur... Baixar

07/06/2022 00:00:00Edital Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

Nº/Ano Fornecedor Data Inicial Data Final Valor Total Detalhes
100/2022 CENTRO ... 01/08/2022 01/08/2023 R$ 262.404,00 Visualizar

https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/a98539eff09ce04bd4125d183825aa3e.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/6a5fe542aae96425085c90edfccb2187.pdf
https://www.indianopolis.pr.gov.br/contrato/detalhe/28

